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سنت خداوند در خلقت بر این قرار گرفته که هر بلا و گرفتاری 
که برای انسان پیش می آید همراه و آمیخته با آسانی و گشایش 
باشد و آن گرفتاری و سختی در عین تلخی ظاهری، خود نعمتی 
برای فرد گرفتار باشد. در مطلب حاضر نویسنده موضوع آسانی 
پیش و پس از سختی ها را بر اساس آیه سوره انشراح و حدیثی 

از امام عسکری)ع( واکاوی و تبیین کرده است.
***

شاید شما این بیت معروف را شنیده باشید که می گوید: خدا گر ز 
حکمت ببندد دری، ز رحمت گشاید در دیگری. این بیت که ضرب المثل 
شــده است در حقیقت برگرفته از این شعر سعدی است که می سراید: 
خدای ار به حکمت ببندد دری. گشاید به فضل و کرم دیگری. )بوستان، 
باب دوم در احسان( اما ریشه آن، آیات و روایات قرآنی است که ایشان آن 
را به صورت شعری زیبا و سپس مردم به شکل ضرب المثل درآورده اند و 
مفاهیم قرآنی در این قالب زیبا به جامعه ایرانی- اسلامی هدیه شده است.
البته غیر از این بیت و ضرب المثل، آیات و روایات دیگری نیز وجود 
دارد که ضرب المثل شده است. به عنوان نمونه، خداوند می فرماید: الیس 
الصبح بقریب؛ آیا صبح نزدیک نیست. )هود، آیه 81( این بشارت به صبح 
پس از آن بیان شــده که خداوند حضرت لوط)ع( را فرمان کوچ شبانه 
از شــهر همجنس بازان می دهد تا آنان را عذاب کند و آن حضرت)ع( 
و خاندانــش را از گرفتاری و بلای عظیم دور دارد. خداوند می فرماید: 
»گفتند ای لوط؛ ما فرستادگان پروردگار توئیم. آنان هرگز به تو دست 
نخواهند یافت، پس پاسی از شب گذشته خانواده ات را حرکت ده و هیچ 
کس از شــما نباید واپس بنگرد مگر زنت که آنچه به ایشان رسد به او 
]نیز[ خواهد رسید، بی گمان وعده گاه آنان صبح است مگر صبح نزدیک 
نیست. )هود، آیه 81( این گونه شد که در ضرب المثل های فارسی به تبع 
از نظامی گنجوی در منظومه لیلی و مجنون آمده اســت: در نومیدی 

بسی امید است پایان شب سیه سپید است.
برخی نیز همچون کمال الدین اصفهانی با دولت سحری و صبحگاهان، 
برخوردی دیگر دارد و می سراید: »باش تا صبح دولتت بدمد، کاین هنوز 

از نتایج سحر است.«
سنت الهی گشایش پس از سختی

اما خداوند در قرآن به انسان ها از سنتی الهی خبر می دهد که بذر 
امید را در دل ها می کارد. خداوند در آیات 5 و 6 ســوره انشــراح پس 
از بیان مشــکلات و گرفتاری هایی که پیامبر)ص( با آن مواجه بوده و 
نزدیک بود کمر را بشکند، می فرماید: فان مع العسر یسرا. ان مع العسر 
یسرا؛ پس براستی با هر دشواری، آسانی و گشایشی است؛ بلکه براستی 

با هر دشواری، گشایشی است.
این آیات بر سنت الهی دلالت می کند که می فرماید: خداوند همیشه 
بعد از هر دشواری سهولتی پدید می آورد. مفسرین گفته اند: این دو آیه 
دلالت دارد بر این که با یک عسر و دشواری، دو یسر و گشایش همراه 
است؛ زیرا قاعده نحوی می گوید: کلمه ای که دارای الف و لام است به 
اصطلاح معرفه است. پس اگر در کلامی تکرار شود، منظور از آن، همان 
کلمه اول اســت و در حقیقت هر دو کلمه یک چیز را می رسانند، ولی 
اگر نکره باشــد دومی معنا و منظوری غیر منظور اولی را افاده می کند 
و چون العسر در دو آیه، معرفه به کار رفته بیانگر یگانگی آن دو است، 
در حالی که یســر دوباره به شــکل نکره به کار رفته تا بیان کند که هر 
عسر و سختی و دشواری آمیخته به دو آسانی است که پیش و پس از 
آن را دربر گرفته است. به سخن دیگر، هر گاه ما به سختی و دشواری 
و گرفتاری در زندگی خود می نگریم درمی یابیم این دشواری از دو سو 
یعنی پیش از وقوع دشــواری و نیز پس از وقوع آن دارای دو آســانی 
و گشــایش بوده اســت. همچنین از آنجا که کلمه یسر با تنوین به کار 
رفته بیان این معنا نیز خواهد بود که این یســر دوم با یسر اول تفاوت 
نوعی نیز خواهد داشت که البته باید بهتر از حالت اولی باشد. بنابراین، 
اگر ما در زندگی دچار مشــکل و گرفتاری و سختی و دشواری شویم، 

باید بدانیم طبق سنت الهی، نه تنها برطرف می شود، بلکه اگر صبوری 
کنیم، پاداشــی برتر و بهتر از آن آسانی پیشین به دست خواهیم آورد 
و وضعیت ما بهبود نسبی می یابد و آسانی و گشایش دوم، بهتر و برتر 

از قبلی خواهد بود.
برخی از مفســران گفته اند: تنوینی که در کلمه »یسرا« است برای 
بزرگداشت یسر است. پس این کلمه می فهماند با هر عسر، گشایش و 
یسری گرانقدر می آید؛ اما برخی گفته اند: تنوین، تنویع است و می خواهد 

بفرماید با هر دشواری نوعی گشایش هست.

اما منظور از کلمه )مع- با( آیا واقع شدن یسر به دنبال عسر است یا 
همراه و معیت همزمانی؟ برخی قائل شده اند که این معیت دلالت بر این 
ندارد که گشایش و گرفتاری با هم در یک زمان تحقق می یابد، بلکه در 
زمانی گرفتاری و در زمانی دیگر گشایش خواهد بود؛ اما به نظر می رسد 
که آیه، معیت و همزمانی را بیان می کند؛ زیرا اگر به دقت بنگریم، حتی 
همراه با هر گرفتاری یک گشایشــی است و این گونه نیست که مدتی 
گرفتاری باشد و سپس دری گشوده شود، بلکه اگر خوب دقت شود در 
همان زمان گرفتاری، گشایشی رخ داده است. نه اینکه منظور از معیت 

این باشد که یسر و عسر در زمان واحد تحقق می یابد.
به سخن دیگر، در آیه شریفه یک نوع پیوستگی و ارتباط بین تحمل 
سختی ها و رسیدن به آسانی وجود دارد؛ یعنی این طور نیست که انسان 
به طور اتفاقی بعد از ســختی، به راحتی برسد. واژه »مع« این پیوند و 

ارتباط را بیان می کند.
خداوند بــا بهره گیری از مفهوم معیت در این آیات پیام هایی را به 
مخاطب می دهد که از جمله می توان به این دو مورد اشاره کرد: 1- آیه 
با لفظ »مع« می فهماند که آسانی با رنج توأم است. پس، از لحظه تحمل 
سختی، آسانی به تدریج به دست می آید؛ 2- از کلمه »مع« استفاده شده 
تا نشان دهد آسانی به سختی نزدیک است که از این رهگذر موجبات 
تســلی خاطر و تقویت قلب فراهم می شود. به هر حال با هر مشکلی، 
آســانی آمیخته و با هر صعوبت و گرفتاری، آســانی و سهولتی همراه 
است. )نگاه کنید: طالقانی، سیدمحمود، پرتوی از قرآن، ج4، ص157، 
شرکت سهامی انتشار، تهران، 1362ش؛ فرشی، سیدعلی اکبر، تفسیر 

احسن الحدیث، ج 12، ص 274، بنیاد بعثت، تهران، 1377ش؛ تفسیر 
نمونه، ج 27، ص 127 و 128؛ طبرسی، فضل بن حسن، تفسیر جوامع 
الجامع، ج4، ص 507، انتشارات دانشگاه تهران و مدیریت حوزه علمیه 

قم، تهران، چاپ اول، 1377 ش(.
گفتنی است که علامه طباطبایی بر این باور است که منظور از کلمه 
»مع« واقع شــدن یســر به دنبال عسر است، نه اینکه منظور از معیت 
این باشد که یسر و عسر در زمان واحد تحقق می یابد. )تفسیرالمیزان، 
ج20، ص 534( در حالی که مفسران نمونه بر این باورند که هر مشکلی، 

با آســانی آمیخته و با هر صعوبتی، ســهولتی همراه است؛ چرا که این 
دو همیشــه با هم بوده و با هم خواهند بود. )تفسیر نمونه، ج 27، ص 

127 و 128(
همراهی و همزمانی گرفتاری و گشایش

امام عسکری علیه السلام نیز با توجه به آیات قرآن از جمله سوره شرح 
بر این نکته تاکید دارد که گرفتاری و گشایش، همزمان است، هرچند 
که گشایش دوم با گشایش اول فرق دارد، ولی همان یک گرفتاری که 
انســان به آن دچار می شــود از دو سو آمیخته با گشایشی است که به 
طور طبیعی می تواند گشــایش دوم از گشایش نخست متفاوت بوده و 
فرق داشته باشد. امام حسن عسکری)ع( می فرماید: ما من بلیه الا ولله 
فیها نعمهًْ تحیط بها؛ هیچ گرفتاری و بلایی نیست مگر آنکه نعمتی از 
خداوند آن را در میان گرفته است. )بحارالانوار: ج 78، ص 374، حدیث 

34؛ منتخب میزان الحکمه، حدیث شماره: 1200896(
امام حســن عسکری)ع( در این روایت بیان می کند که اگر انسانی 
دچار بلا و گرفتاری شــود، خداونــد آن را بگونه ای قرار می دهد که از 
همه اطراف به نعمتی احاطه شــود. در این روایت سخن از واژه احاطه 
است که فراتر از تفاسیر مفسران به نکته ای مهم و اساسی اشاره می کند.

از نظر امام حســن عسکری)ع( معیتی که در قرآن برای گرفتاری 
بیان شده است، یک معیت قیومی است، به این معنا که اگر گرفتاری و 
بلایی برای کسی رقم بخورد، این بلا از همه سو به نعمتی الهی احاطه 
شده است و شخص اگر به هر سو بنگرد می بیند که درهایی از گشایش 

و آسانی برای او گشوده است.

پس اولا این طور نیست که اول آسانی باشد سپس گرفتاری و سپس 
آسانی دیگر، بلکه در همان زمانی که شخص گرفتار است، از همه سو، از 
سوی نعمتی الهی احاطه شده است؛ ثانیا این آسانی از یک سو نیست، 
بلکه از همه جهات اســت. بنابراین سخن از پیش و پس بودن آسانی 
نیســت که گرفتاری از پیش و پس با آسانی احاطه شده باشد، بلکه از 
همه جهات احاطه شده است؛ پس همان زمان که گرفتاری را می بیند، 
اگر دقت کند می بیند که نعمتی الهی او را احاطه کرده و از همه ســو 

او را دربر گرفته است.
توضیح این مطلب آن اســت که انســان اگر دچار یک بلایی شود، 
خداوند تنها از یک جهت به او فشار آورده است و جالب اینکه از همان 
جهت اگر خوب دقت کند، نعمتی برای او هســت؛ زیرا اگر صبر کند، 
پاداشــی از همان بلا به او می رســد و او از صابران خواهد بود؛ و اگر به 
جهــات دیگر غیر جهت بلا نیــز بنگرد، می بیند که خداوند او را حفظ 
کرده و از بســیاری از گرفتاری های دیگر و بدتر دور داشــته است. اگر 
بلایی آمده و فرزندی را از او گرفته در همان حال بی نهایت نعمت های 
دیگر، او را دربر گرفته اســت که بقای او را تضمین و حیات و زندگی 
او را در سلامت داشته است. انسان به سبب یک نقص و بیماری نباید 
دیگر ابعاد سلامت وجودی خود را نادیده گیرد و ناسپاسی و کفران کند؛ 
بلکه باید سپاسگزار نعمت های بسیاری باشد که خداوند به او داده است.

فلسفه گرفتاری و سختی
از نظر امام عسکری)ع( همواره نعمتی همراه با هر گرفتاری و بلا و 
همزمان با آن است. این نعمت می تواند نعمتی باشد که خداوند در آیات 
قرآن به عنوان فلسفه بلا از آن یاد کرده است؛ زیرا قرآن بیان می کند 
هر بلا و مصیبت یا برای ظرفیت بخشــی و ادعاسنجی است یا کیفر و 

مجازاتی است تا شخص برگردد و متنبه شده و راه درست را بیابد.
به ســخن دیگر، اگر انسان دچار عسر و گرفتاری  و دشواری شود: 
1- یا کیفر و مجازات عمل خود فرد اســت و خداوند چون شــخص را 
دوست داشــته در همین دنیا مجازات کرده تا برگردد و راه درست را 
بیابد و توبه و استغفار کند و مجازاتش در قیامت نباشد، بلکه در همین 
دنیا کیفر شود و پاک و پاکیزه از گناه و خطا به آخرت رود؛ 2- یا آنکه 
این دشــواری و گرفتاری به سبب ادعایی است که داشته و خداوند با 
این دشواری می خواهد ظرفیت سنجی کرده و مدعای سخن شخص را 
دریابــد؛ )حجرات، آیه 14( 3- یا آنکه می خواهد از این طریق ظرفیت 
شخص را افزایش دهد؛ زیرا اگر شخص، صبر جمیل در پیش گیرد در 
مقام صابرین قرار گرفته و از سعه صدر و سعه وجودی برخوردار خواهد 

شــد؛ چنانچه پیامبران از جمله حضرت یعقوب)ع( این گونه با بلایا و 
مصیبت ها و در پیش گرفتن صبر جمیل به مقامات رسیدند. )یوسف، 

آیات 18 و 83(
به نظر می رسد که امام حسن عسکری)ع( به این نکته توجه می دهد 
که در درون هر بلایی و از همان روزنه که بلا وارد شــده، نعمتی آن را 
احاطه کرده است. این نعمت می تواند شامل یکی از سه گانه پیشین باشد.
البته چنانکه گفته شــد، مراد امام حسن عسکری)ع( فراتر از این 
مطلب اســت؛ زیرا وقتی سخن از »احاطه« است، فراگیری همه سویه 

و همه جانبه اســت. بنابراین همراه هر بلایی نعمتی اســت که آن را از 
هر ســو در همان زمان دربر گرفته است و بلا محاط به نعمت و نعمت 
محیط بر بلا اســت. پس انسان نباید دلخور و ناراحت شود و بداند که 
بر اســاس حکمت الهی، این بلا وارد شده و اهدافی برای آن است که 
جز نعمت برای شخص نیست. به عبارت دیگر بلا و سختی هرچند در 
ظاهر تلخ و غیرقابل پذیرش اســت اما در همان حال یک نعمت است 

که شخص را دربر گرفته است.
خداونــد در آیات قرآن به این نکته توجه می دهد که هر مصیبتی که 
برای انسان پیش می آید طبق یک حکمتی است که در چارچوب حکمت 
الهی خلقت از جمله خلقت انسان صورت می گیرد. اهدافی که خداوند از 
خلقت انســان دارد از طریق همین مصیبت ها و بلایا و نعمت ها و عسر و 
حرج و یسر و آسانی پدید می آید. خداوند در آیات 22 و 23 سوره حدید 
به این نکته مهم و اساسی به عنوان سنت حاکم بر جان و جامعه و جهان 
توجه می دهد و می فرماید: ما اصاب من مصیبهًْ فی الارض و لا فی انفسکم 
الا فی کتاب من قبل ان نبراها ان ذلک علی الله یسیر لکیلا تاسوا علی ما 
فاتکم و لا تفرحوا بما آتاکم والله لا یحب کل مختال فخور؛ هیچ مصیبتی 
نه در زمین و نه در نفس های شما ]= به شما[ نرسد، مگر آنکه پیش از آنکه 
آن را پدید آوریم در کتابی است، این ]کار[ بر خدا آسان است تا بر آنچه 
از دست شما رفته اندوهگین نشوید و به ]سبب[ آنچه به شما داده است 
شادمانی نکنید و خدا هیچ خیالباف خودپسند فخرفروشی را دوست ندارد.
به هر حال، باید توجه داشت که در هنگام گرفتاری نه تنها دری 
دیگر گشوده می شود، بلکه نعمتی همواره انسان را احاطه می کند به 
طوری که آن گرفتاری در برابر آن نعمت هیچ است و انسان همان طوری 
که به آن بلا و مصیبت توجه دارد، اگر ســر از آستان غفلت بردارد و 
خوب به پیرامون نظر و دقت کند، در می یابد که از هر سویی نعمتی 
الهی او را احاطه کرده است. پس در همان زمان باید شاکر نعمت باشد 
و خداوند را سپاس گوید و آن نقمت را نبیند. در حقیقت، آن گرفتاری 
و مصیبت همانند بخشی کوچک است که شما آن را می بینید ولی اگر 
دقت کنید می بینید که یک دیواری از نعمت شما را احاطه کرده که 
آن گرفتاری نه تنها نسبت به آن هیچ است بلکه آن گرفتاری بخشی 
از همان نعمتی اســت که خداوند به شــما داده است؛ زیرا با این کار 
می خواهد یا ظرفیت شــما افزایش یابد و یا تنبیه و مجازات دنیوی 
شــوید  در مسیر درســت قرار گیرید و یا ادعاسنجی شود و میزان و 

درجه شما معلوم شود.

به مناسبت 8 ربیع الثانی سالروز ولادت خجسته امام عسکری)ع(

گشایش در رحمت به هنگام گرفتاری
* علی جواهردهی

از نظر امام عسکری)ع( همواره نعمتی 
همراه با هر گرفتــاری و بلا و همزمان 
با آن است. این نعمت می تواند نعمتی 
باشد که خداوند در آیات قرآن به عنوان 

فلسفه بلا از آن یاد کرده است؛ زیرا قرآن بیان 
می کند هر بلا و مصیبت یا برای ظرفیت بخشی 
و ادعاســنجی است یا کیفر و مجازاتی است تا 
شخص برگردد و متنبه شده و راه درست را بیابد.

خداونــد در آیات قرآن به این نکته توجه 
می دهد که هر مصیبتی که برای انســان 
پیش می آید طبق یک حکمتی اســت که 
در چارچوب حکمت الهی خلقت از جمله 

خلقت انسان صورت می گیرد. اهدافی که خداوند از 
خلقت انسان دارد از طریق همین مصیبت ها و بلایا و 
نعمت ها و عسر و حرج و یسر و آسانی پدید می آید.

اگر مــا در زندگی 
دچــار مشــکل و 
سختی  و  گرفتاری 

و دشواری شویم، باید بدانیم 
تنها  نه  الهی،  طبق ســنت 
برطرف می شــود، بلکه اگر 
صبوری کنیم، پاداشی برتر و 
بهتر از آن آسانی پیشین به 
دست خواهیم آورد و وضعیت 
و  می یابد  نســبی  بهبود  ما 
آسانی و گشایش دوم، بهتر 

و برتر از قبلی خواهد بود.

خانم خورشید سهرابی بیات به شماره شناسنامه 346، 
فرزند احمد از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهاره پرخاش 
فرزنــد احمد در تاریــخ 1395/9/18 در شهرســتان 
کیاشــهر فوت نموده اســت و ورثه آن مرحوم به شرح 

ذیل تعرفه شده اند:

و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد.
اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی 
و ثبت آن به شماره ارســیار مفاد درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دفتر شــعبه اول شــورای حل اختلاف 
رشت تسلیم نماید. در غیر اینصورت گواهی حصر وراثت 

برابر درخواست صادر خواهد شد.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهری کیاشهر

نسبتنام پدرشماره شناسنامهنام و نام خانوادگیردیف

مادراحمد346خورشید سهرابی بیات1

شوهرجمشید2730056483بهمن مهری نقره ده2

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حجت اله رمضانی فرزند عباســعلی به شــماره شناسنامه 
16 ســمیرم به موجب درخواســت کتبی منظم به دو برگ استشهاد محلی 
مصدق مدعی اســت سند  مالکیت تک برگ چهار دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان ســاختمان واقع در بروجــن بخش ده ثبتی را که به نامش به 
شــماره مسلســل 89/الف776813 در صفحه 64 دفتر 192 ثبت 31650 
تحــت پلاک 289 فرعی باقی مانده که به پــلاک 360 فرعی تبدیل گردیده 
است از پلاک 538 اصلی ثبت و صادر گردیده به علت جابجایی مفقود نموده 
و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب مطابق ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت اســناد و املاک آگهــی می گردد. علیهذا هر کس 
مدعی انجام معامله به غیر از آنچه در این آگهی ذکر گردیده یا مدعی وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشد می تواند  از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز 
با ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت اسناد و املاک بروجن 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مذکور چنانچه اعتراض واصل نگردد یا در صورت وجود اعتراض اصل سند یا  
سند معامله ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و تسلیم خواهد شد.
علی اکبر باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن

پرونده کلاســه 9509982811100378 شــعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی قزوین 
تصمیم نهایی شماره 9509972811100786 

خواهان: آقای حبیب میزائی فرزند مرتضی به نشــانی قزوین - ســه راه خیام- کوچه 
بلاغی-  پلاک 163- شماره تماس 09125811572

خواندگان: 1. خانم فاطمه نجفی  زاده فرزند اســماعیل 2. خانم طلعت شاخه دار فرزند 
حیدر همگی به نشانی مجهول المکان 

خواسته: دستور فروش ملک مشاع
رای دادگاه

پیرامون درخواست آقای حبیب میزائی فرزند مرتضی بطرفیت 1- خانم فاطمه نجفی زاده  
فرزند اســماعیل 2- خانم طلعت شــاخه دار فرزند حیدر به خواسته دستور فروش پلاک 
ثبتــی 36 فرعــی از 16 اصلی بخش 4 ثبتی قزوین به جهت عدم امکان افراز، از توجه به 
جامع اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به اینکه تصویر مصدق ســند مالکیت تقدیمی 
خواهان و پاســخ اســتعلام واصله از اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قزوین به شماره 
و تاریــخ 1395/8/2-126/95/20903 که حاکی از انحصار مالکین پلاک ثبتی موصوف 
بــه خواهان و خواندگان و عــدم قابلیت افراز ثبتی پلاک و قطعیت نظر اداره ثبت بر عدم 
قابلیت افراز بوده و لذا موجبات و ارکان اجابت درخواست فراهم بوده و به استناد مواد اول 
و چهارم و پنجم از قانونی افراز و فروش املاک مشاع و مواد 9 و 10 از آئین نامه اجرایی آن 
قانون، دستور فروش پلاک ثبتی مذکور وفق مقررات قانونی اجرای احکام مدنی مربوط به 
فروش اموال غیرمنقول و تقسیم وجوه حاصله از فروش ملک پس از کسر هزینه عملیات 

اجرایی به نسبت سهام شرکاء صادر و اعلام می گردد. این رای قطعی است.
دادرس شعبه یازدهم عمومی حقوقی قزوین - محمدرضا موسی خانی

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له:  اداره کل پشــتیبانی امور دام اســتان قزوین به آدرس: قزوین - 
خیابان شهید بابایی - روبه روی آموزشکده فنی  - کوچه 25 - پلاک 231

محکوم علیــه: 1- پرویز حبیب وند نام پدر پرویــز - آدرس: قزوین - خیابان 
فلســطین غربی - خیابان ایرانشــهر - نبش کوچه متین - )رامتین سابق( 

پلاک 29 - طبقه سوم
2- غلامحســین خالعلی نام پدر اصلان - قزوین - خیابان فلسطین غربی - 
خیابان ایرانشــهر - نبش کوچه متین - )رامتین ســابق( پلاک 29 - طبقه 

سوم
محکوم بــه: بــه موجــب درخواســت اجــرای حکــم مربوطه به شــماره 
9510092810402949 و شماره دادنامه مربوطه 9009972810400826 
محکوم علیه محکوم اســت بــه پرداخــت 1/156/000/000 ریال در حق 
خواهان ضمنا هزینه دادرســی در زمان اجرای حکم دریافت خواهد گردید 
)ضمنا پرداخت نیم عشــر دولتی بر عهده محکوم علیه می باشد( پس از ابلاغ 

اجرائیه ظرف مدت 10 روز مفاد آن را بموقع اجرا گذارد.

شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی قزوین

آگهی مزایده )نوبت دوم(
هتل پارسیان خزر وابسته به شرکت هتلهای بین المللی پارسیان در نظر 
دارد امتیاز بهره برداری از محیطهای مختلف هتل به شــرح ذیل را به اشــخاص 
حقیقی و حقوقی واجد شــرایط از طریق مزایده عمومی )نوبت دوم( و با شرایط 

مشخص، واگذار نماید:
1. محوطه ساحلی جهت طرح سالمسازی دریا )پلاژشنا، قایق و تفریحات دریایی(

2. محوطه کارتینگ شماره 1 )اسپیدباگی(
3. محوطه کارتینگ شماره 2 )موتور چهارچرخ(

4. محوطه پیست دوچرخه سواری
5. پنج باب غرفه بازارچه هتل

متقاضیان محتــرم می توانند به منظور بازدید و دریافت برگه شــرایط مزایده و 
تحویل تقاضای خود حداکثر تا ســاعت 16 روز شــنبه مورخ 1395/10/25 به 
آدرس چالوس - روبروی شهرک توریستی نمک آبرود - هتل پارسیان خزر )امور 

مالی( مراجعه نمایند.
شماره تلفن 011-52188816

www.parsiankhazar.pih.ir :آدرس سایت

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم بدری باباخانی با تســلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 11 مدعی اســت که سند مالکیت 
ششــدانگ به شــماره چاپی 535763 ششدانگ پلاک 1/740 واقع در حومه بخش دو ذیل ثبت 25011 صفحه 85 
دفتر 69 ســابقه ثبت دارد و نزد کســی در بیع شرط نیست/هســت به علت جابه جایی مفقود گردیده لذا به استناد 
تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود باشــد  از تاریخ انتشــار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و 
ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی 
و نرســیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر 

و تسلیم خواهد شد.
موسی حنیفه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

م الف 4579                                                                                     شهرستان همدان ناحیه دو

آگهی تغییرات شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۳۲۰ 

و شناسه ملی ۱۰86۰۱۴۲۵۵۱ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 95/7/19 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
1- نامبردگان ذیل به مدت دو سال به عنوان اعضای هیئت مدیره شرکت انتخاب گردیدند:

- آقای محمدرضا سلطانی روشناوند به عنوان رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی
- آقای محمد مام بیگی به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و نایب رئیس و مدیرعامل شرکت

- آقای محمدحسین افضلی نیا به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره
- آقای کیوان رفیعی به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره

- آقای علی صابری راد به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره
- آقای هادی شریعتی کوهبنانی به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد

آگهی مزایده
شــرکت صنایع الکتریکی ناســیونال ایران در نظر دارد نســبت به فروش یک دستگاه 
ســاختمان واقع در تهران - خیابان نلســون ماندلا )آفریقا(، بلوار گلشــهر پــلاک 11 در زمینی به 
مســاحت 600 مترمربع و زیربنای 2456/5 مترمربع مشــتمل بر 7 طبقــه )زیرزمین + همکف + 5 
طبقه - باوضع موجود( دارای کاربری اداری را از طریق مزایده عمومی براساس قیمت پایه کارشناسی 

مبلغ239/924/000/000 ریال، اقدام نماید.
نحوه شرکت در مزایده:

الف - متقاضیان می توانند از تاریخ 95/10/18 تا 95/10/25 از ساعت 9:00 لغایت 17:00 با هماهنگی 
قبلــی از طریق تماس با تلفن 23065500 از محل بازدید و نســبت به دریافت اســناد مزایده اقدام 

نمایند.
ب - متقاضیان باید برگ شــرایط شــرکت در مزایده را به عنوان قبول کلیه شــرایط، امضاء نموده و 
بــه انضمام ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی به میزان 10 درصد )10٪( مبلغ قیمت پایه کارشناســی، 
به شــماره حســاب  56407094 بانک ملت - شعبه ســه راه طالقانی - به نام شرکت صنایع  
الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(  تا ســاعت 15:00 مورخ 95/10/26 در پاکت »الف« 
و قیمت پیشــنهادی خود را در پاکت »ب« و نیز شــرایط مزایده که به امضاء متقاضی با درج عبارت: 
»خوانــده شــد مــورد قبــول اســت« رســیده اســت را در پاکــت »ج« بــه ســرکار 
نماینــد. دریافــت  رســید  و  داده  تحویــل  تلفــن: 23065500(  )شــماره  نــادری  خانــم 

ج - مهلت دریافت پیشــنهادات تا تاریخ 95/10/26 می باشد و پیشنهادات رسیده در مورخ 95/11/2 
در محل دفتر شرکت، بازگشایی و برنده مزایده تعیین خواهد شد.
 د - شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

هـ - سایر اطلاعات در شرایط مزایده، درج شده و در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

خواهــان/ شــهرکرد- خیابان کاشــانی- دادگســتری شهرســتان 
شــهرکرد- مجتمع شــوراهای حــل اختلاف شــهرکرد ارجاع و به 
کلاسه 9509983844100352 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
95/11/17 و ســاعت 9:30 دقیقه صبح تعیین شــده است به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواســت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

ساعت فعالیت شورا شنبه الی چهارشنبه ساعت 8 تا 12 ظهر
مسئول دفتر شــعبه شورای حل اختلاف شماره 1 شهرستان 

شهرکرد - زهره باب گپیان شوشتر
شهرکرد- خیابان کاشانی- دادگستری شهرستان 
شهرکرد- مجتمع شوراهای حل اختلاف شهرکرد

کارت هوشــمند کامیون باری فلزی بنــز ال52/1924 
بــه رنــگ پرتقالــی- روغنی مــدل1971 میــلادی به 
شماره شاســی  و   35596010011816 شــماره موتور 
34631110705189 و بــه شناســه وســیله نقلیــه 
DETl719F2SC705189 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

»آگهی احضار متهم«
بدینوســیله به متهم حســین طاهرخانی کــه فعلا مجهول المکان می باشــد ابلاغ 
می گردد کــه در پرونده شــماره بایگانی 4/950955 دادیاری دادســرای عمومی 
و انقلاب شهرســتان ملایر به اتهام فحاشــی و ضرب و جــرح عمدی تحت تعقیب 
می باشــد لذا در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری مراتب به نامبرده 
ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهی جهت پاسخگویی به اتهام خود در 

این شعبه حاضر گردد در صورت عدم حضور تصمیم قانونی معمول خواهد شد.
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ملایر- بوالحسنی

خواهان/ شــاکی آقای جعفر محرابیان دادخواســتی به طرفیت خوانده/ متهم خانم ســاناز گنجی به 
خواسته تجویز ازدواج مجدد تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان، شهرستان کرمانشاه نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه هشــتم دادگاه خانواده شهرستان کرمانشــاه واقع در کرمانشاه- بلوار بنت الهدی- 
دادگســتری کل استان کرمانشاه ارجاع و به کلاســه 9509988312301160 ثبت گردیده که وقت 
رســیدگی آن 95/12/16 ساعت 10 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و 
درخواســت خواهان/ شــاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ 
متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه 

دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه هشتم دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه- سمیه احمدی

برگ ســبز خــودروی پــژو 405 جی ال ایکس مدل 
1394 به رنگ نقره ای متالیک به شــماره شهربانی 
ایــران 45-158ط86 به مالکیــت آقای محمدامین 
ادهمــی فرزند رمضــان، مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

»آگهی دعوت«

شرکت آب و برق کیش

مجمع عمومی عادی )بطور فوق العاده( صاحبان ســهام شــرکت آب و برق 
کیش )ســهامی خاص( به شــماره ثبت 78705 در اداره ثبت شــرکتها با 

سرمایه 154/000 میلیون ریال
احتراماً بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت یا نمایندگان قانونی 
آنان دعوت بعمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت که راس ســاعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 95/10/30 در محل 

شرکت در جزیره کیش بلوار ایران برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی )بطور فوق العاده(:

1- ادامه همکاری با شرکت رهنمون توسعه انرژی کیش
2- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومــی عادی )بطور فوق العاده( 

باشد. 

آگهی مناقصه
پایگاه پدافند هوایی ســمنان در نظر دارد اقلام غذایــی مورد نیاز را از 
طریق مناقصه خریداری نماید، لذا پس از انتشار آگهی به مدت 5/پنج روز با 
مراجعه به انتظامات پایگاه هوایی سمنان نسبت به دریافت و تکمیل فرم های 

مربوطه و تحویل مدارک برابر بندهای مشروحه ذیل اقدام نماید.
1( ارائه مجوز شرکت و اساسنامه.

2( تکمیل فرم استعلام بهاء مخصوص یگانی.
3( ارائــه اصل فیش واریزی به مبلغ 27/000/000 ریال به حســاب جاری 

طلایی 5151572802010 نزد بانک سپه.
ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد و در صورت رد شدن 

مبلغ واریزی مسترد خواهد شد.
شماره تلفن تماس: 33601423-023 )آقای حق پناه(

آدرس: ســمنان - میدان اســتاندارد - جاده نظامی - پایگاه پدافند هوایی 
سمنان )کیلومتر 40(

نوبت اول

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9500006 ششدانگ پلاک های ثبتی 2 فرعی از 982 
اصلی بخش یک ســقز و پلاک 979 اصلی بخش یک ســقز، طبق ســند رهنی شماره 
13300-92/9/28 دفترخانه 48 سقز در رهن بانک رفاه کارگران شعبه جمهوری سقز 
قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی و مبلغ 5/747/360/000 ریال ارزیابی شده اند 
و پلاکهــای فوق دارای به ترتیب 76/72 مترمربع و 88/61 مترمربع عرصه در دو طبقه 
که 122 مترمربع همکف و 155 مترمربع زیربنا طبقه اول و 126 مترمربع زیربنا طبقه 
دوم دارای انشــعابات، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 95/11/25 در 
اداره ثبت اســناد و املاک ســقز واقع در سقز بلوار شهید بهشــتی از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط آب، برق، گاز اعم از حق 
انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد 
و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
هیوا احمدیان- رئیس ثبت اسناد شهرستان سقز 1938/م الف

محکــوم علیه: کامران معینی قراگوزلــو مجهول المکان و محکوم له: میثم فامیل اســدی. فرزند محمد تقی 
بــه نشــانی: همدان انتهای چهار راه نظــری اول آزاد کوچه گل مجتمع گل واحد 4 به موجب رأی شــماره 
9509978162200190 تاریخ 95/8/18 حوزه 112 شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته است، محکوم 
علیه محکوم است به: فک و استرداد پلاک خودرو پراید به شماره انتظامی 574 ج 46 ایران 18 و همچنین 
پرداخت مبلغ نهصد و سی و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له و ضمناً پرداخت نیم عشر 
دولتی بر عهده محکوم علیه می باشــد که توســط اجرای احکام محاسبه و اخذ می گردد. به استناد ماده 34 
قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب سال 1387 محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده 
روز مفــاد آن را به موقع اجرا بگــذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد 

والا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.

آگهی اجرائیه

قاضی حوزه۱۱۲ شورای حل اختلاف همدان 4495/م الف

م الف 638


